

**Protokół nr 15/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 10 października 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur powitała gości oraz członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek poinformował, iż kierownik artystyczny Galerii Miejskiej Mosinie Dorota Strzelecka przebywa na zwolnieniu lekarskim, w związku z czym nie może uczestniczyć w tym posiedzeniu.

Kierownik Izby Muzealnej w Mosinie Józefa Roszak-Rosić przedstawiła szczegóły dotyczące bieżącej działalności Izby, a także planowanych wystaw i inicjatyw. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: magazynowania zbiorów, warunków przechowywania dokumentów, możliwości ekspozycji wszystkich zbiorów.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w sprawie zasadności i możliwości zamieszczenia zbiorów Izby Muzealnej w Mosinie w Internecie, a także na temat form prowadzenia lekcji muzealnych dla uczniów. Poinformowała także o planach wydania przez pana Krzysztofa Budzynia albumu ze zdjęciami związanymi z dziejami Mosiny i okolic.

Radny Jacek Szeszuła przedstawił szczegóły dotyczące historii Izby Muzealnej w Mosinie.

Dyrektor Mosińskiej Biblioteki Publicznej Krystyna Przynoga poinformowała o bieżącej działalności kierowanej przez nią biblioteki, a także planowanych spotkaniach autorskich. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, dotyczące m.in.: poziomu czytelnictwa w Mosińskiej Bibliotece Publicznej, nowych twórców literackich z terenu Gminy Mosina, czy środki finansowe, jakimi dysponuje biblioteka, są wystarczające na bieżące uzupełnianie księgozbioru.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek powiadomił o szczegółach dotyczących bieżącej działalności kierowanej przez niego jednostki organizacyjnej Gminy Mosina. Odpowiedział przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in. organizacji imprez skierowanych do mieszkańców wsi.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przedstawiła skierowany do niej wniosek radnego Waldemara Wiązka w sprawie budowy parkingu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Krosinku, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu uzgodniła, iż z powodu braku załączonej mapy, a co za tym idzie, braku wiedzy co do lokalizacji działek wymienionych w tym wniosku, komisja rozpatrzy go terminie późniejszym.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie ustaliła również, że na swoje listopadowe posiedzenie, zaprosi pana Krzysztofa Budzynia, który planuje wydanie albumu fotograficznego o Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.30.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczyła


Małgorzata Kaptur